
2023-09-29 09:03:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 389/23 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 14 września 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie w Szkole Podstawowej 

im. S. Krupki w Lemanie dzienników wyłącznie w formie elektronicznej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2023.40 t.j., Dz.U.2023.572 i Dz.U.2023.1463) oraz § 21 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017r. w sprawie sposobu prowadzenia przez 

publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 

wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz.U.2017.1646, 

Dz.U.2019.1664 i Dz.U.2023.1062) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na prowadzenie w Szkole Podstawowej im. S. Krupki w Lemanie od 

dnia 5 lutego 2024r. dzienników, o których mowa w § 2, § 8-13, § 18 i § 20 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017r. w sprawie sposobu prowadzenia przez 

publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności 

wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji, wyłącznie w formie 

elektronicznej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

 

Piotr Niedbała 

 


